
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

09.11.2023 

 

№ 1094 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

«Город Ахтубинск» от 07.10.2022 № 1084 «Об 

утверждении краткосрочного плана реализации 

региональной программы капитального ремонта 

многоквартирных домов, расположенных на 

территории  МО «Город Ахтубинск» на 2021-

2023 годы» (в редакции постановления                              

от 22.11.2022 № 1245) 

 

 

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, на 

основании протоколов общих собраний собственников помещений многоквартирных домов, в 

целях своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования 

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской 

области», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город 

Ахтубинск» от 07.10.2022 № 1084 (в редакции постановления от 22.11.2022 № 1245), 

следующие изменения: 

1.1. Исключить строку краткосрочного плана реализации региональной программы 

капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории 

муниципального образования «Город Ахтубинск» в 2023 году: 

 

3
9

5
3

 

А
х

ту
б

и
н

ск
и

й
 р

ай
о
н

 

г.
 А

х
ту

б
и

н
ск

, 
 

у
л
. 
Б

ах
ч
и

в
ан

д
ж

и
, 

7
 

1
 

9
1

 

Р
ем

о
н

т 
и

л
и

 з
ам

ен
а 

л
и

ф
то

в
о
го

 

 о
б

о
р

у
д

о
в
ан

и
я
, 

п
р
и

зн
ан

н
о
го

  

н
еп

р
и

го
д

н
ы

м
 д

л
я
 э

к
сп

л
у
ат

ац
и

и
 

 2
0

2
3

 

4
0

0
 0

0
0

,0
0
 

- - - 4
0

0
 0

0
,0

0
 

2
0

2
3

 

1.2. В строке «Итого в 2023 году: 40 МКД» заменить на «Итого в 2023 году: 39 МКД»; 

1.3. В строке «Итого в 2023 году» цифры «45 659 158,24» заменить цифрами «45 259 

158,24»; 



 

1.4. В строке «Всего по программе:» цифры «157 930 174,08» заменить цифрами 

«157 530 174, 08». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского 

муниципального района Астраханской области». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                   

заместителя главы администрации по капитальному ремонту, строительству и архитектуре.  

 

 

 

Глава муниципального образования                             Д.М. Шубин 

 


